
Id: GTVIX-KBAKE-LAYZL-ZCYJO-HXEHZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/339/2014
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie: zmiany nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 

Zmienić nazwy następujących ulic położonych na terenie Gminy Rudnik: 

1)ulica J. von Eichendorffa w Łubowicach otrzymuje nazwę ulica Eichendorffa; 

2)ulica Ks. Augustyna Strzybnego w Modzurowie otrzymuje nazwę ulica Księdza Strzybnego; 

3)ulica Arcybiskupa Józefa Gawliny w Rudniku otrzymuje nazwę ulica Arcybiskupa Gawliny; 

4)ulica Adama Mickiewicza w Rudniku i Gamowie otrzymuje nazwę ulica Mickiewicza; 

5)ulica Juliusza Słowackiego w Szonowicach i Modzurowie otrzymuje nazwę ulica Słowackiego; 

6)ulica Marii Konopnickiej w Szonowicach otrzymuje nazwę ulica Konopnickiej; 

7)ulica Adama Asnyka w Ligocie Książęcej otrzymuje nazwę ulica Asnyka; 

8)ulica Karola Kurzydyma w Gamowie otrzymuje nazwę ulica Kurzydyma. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Kazimierz Lach



Id: GTVIX-KBAKE-LAYZL-ZCYJO-HXEHZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Baza ewidencji ludności i dowodów osobistych powinna być zgodna z uchwałami Rady Gminy dot. nadania nazw 
ulic miejscowości. Ze względu na brak możliwości technicznych w programie ewidencji ludności wprowadzania 
nazw wieloczłonowych ulic przyjęto stosowanie nazw ulic niezgodnych z uchwałami Rady Gminy. W obecnym 
stanie dostosowanie nazw ulic istniejących w bazie ewidencji ludności do uchwały Rady Gminy wiązałoby się 
z dużym nakładem finansowym dla mieszkańców gminy: konieczność wymiany dokumentów tj. dowód osobisty, 
prawo jazdy, akty notarialne, umowy cywilno- prawne itp. Mniej uciążliwe dla mieszkańców będzie zatem zmiana 
nazw ulic na stosowane aktualne. 


